
UCHWAŁA NR 94/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia dodatku motywacyjnego dla  dyrektorów szkół i placówek oświatowych.

Na podstawie  § 3 ust. 4, w związku z zapisem  § 3 ust. 1. Regulaminu płacowego stanowiącego załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr  376/XXXVII/2010  Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r.  w sprawie  
regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych oraz Uchwały Nr 302/XXXII/18 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 maja 2018r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 
w szkołach i placówkach oświatowych, uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, określoną w załączniku do niniejszej uchwały, na okres  od  1 marca 
2019 r. do  31 sierpnia  2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 9B99C860-7909-4BEA-96F8-4A498BFABEFB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 94/2019 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

               z dnia 20.02.2019 
  

 
 

Wysokość dodatków motywacyjnych 
przyznanych dyrektorom szkół i placówek 
od 1  marca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 
 

LP 
 

NAZWISKO i IMIĘ 
SZKOŁA/  

PLACÓWKA 
MIESIĘCZNA

KWOTA 
DODATKU 

w zł 
1. Skalski  Grzegorz ZSP Stary Sączu 578,74 
2. Złotnicka Janina ZSP Krynica-Zdrój 456.90 
3. Tarasek Lesław ZSZ Grybów 487,36 
4. Szewczyk Krzysztof LO Stary Sącz 456,90 
5. Prostko  Wiesław ZS Łącko 426,44 
6. Bulzak  Michał ZSP Nawojowa 548,28 
7. Walicki Tomasz LO Grybów 548,28 
8. Wąsowicz Alicja ZS Marcinkowice 517,82 
9. Łabuś Izabela (do 31.07.2019 r.) PZS Muszyna 456,90 
10. Rejowski Ryszard ZSP Tęgoborze 395,98 
11. Szewczyk Krzysztof PMDK  Stary Sącz 426,44 
12. Misiewicz Leszek PPPP Nowy Sącz 487,36 
13. Dybiec Lucyna IM Stary Sącz 548,28 
14. Janusz  Urszula ZSiP Piwniczna-Zdrój 548,28 

 
 
 

Id: 9B99C860-7909-4BEA-96F8-4A498BFABEFB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, na wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu ustala
wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych, zgodnie § 3 ust.4
regulaminu wynagradzania, wprowadzonego Uchwałą Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach
oświatowych, zmienionego Uchwałą Nr 302/XXXII/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 maja
2018r. sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych.

Na podstawie art.91c ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 997, z późniejszymi zmianami) zgodnie z zapisem art.111 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 917, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 23 i 24 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz.1025, z późniejszymi zmianami), załącznik do niniejszej
Uchwały Zarządu Powiatu nie podlega upublicznieniu z uwagi na ochronę dóbr osobistych pracowników.

Id: 9B99C860-7909-4BEA-96F8-4A498BFABEFB. Uchwalony Strona 1



Id: 9B99C860-7909-4BEA-96F8-4A498BFABEFB. Uchwalony Strona 2


	Wysokość dodatków motywacyjnych
	LP



